

Luksustelte ApS


CVR-nr. 42140252

**Årsrapport for 1. marts til 31. december
2021**

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. april 2022

Dirigent



Peter Vilhelmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 1. marts til 31. december 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Noter	11

Luksustelte ApS

Selskabsoplysninger

Luksustelte ApS

C/O Langagergaard

Snoldelevvej 11

4030 Tune

CVR-nr. 42 14 02 52

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Vilhelmsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af telte og tilbehør til både private og firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 167.793, hvilket selskabets ledelse anser for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 207.793.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MARTS - 31. DECEMBER 2021Note

(1)	Omsætning.....	4.902.229
	Vareforbrug	<u>-4.672.632</u>
	<u>DÆKNINGSBIDRAG</u>	229.597
	Eksterne omkostninger	11.935
	<u>Resultat før finansielle poster</u>	<u>217.662</u>
	Renteudgifter bank	<u>-2.547</u>
	<u>Årets resultat før skat</u>	<u>215.115</u>
	Skat af årets resultat.....	<u>-47.322</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>167.793</u>
	der foreslås disponeret således:	
	Overført til næste år	<u>167.793</u>
		<u>167.793</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021NoteOMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.935
Andre tilgodehavender	66.459
Likvide midler	<u>119.721</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	 <u>255.115</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>255.115</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 (fortsat)NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

(3) Anpartskapital	40.000
Overført årets overskud.....	<u>167.793</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>207.793</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Skyldig selskabsskat.....	47.322
Anden gæld	<u>0</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 47.322

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 47.322

PASSIVER I ALT 255.115

Noter

	<u>kr.</u>
1. Andre eksterne udgifter:	
Advokatomkostninger	800
Porto og gebyrer	1.395
Småanskaffelser	<u>9.740</u>
	<u>11.935</u>

2. Personaleforhold:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør.

Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>
------------------------------	----------

3. Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 40.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

4. Overført underskud:

Overført ifølge resultatdisponering	<u>167.793</u>
	<u>167.793</u>

5. Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

MyMax ApS

Nørregade 12

4030 Tune

Cvr.nr. 33597584